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1. Rapor Hakkında 

Sürdürülebilirlik denildiğinde akla ilk olarak çevrenin korunması geliyor. 

Sürdürülebilirliğin en önemli noktası doğal çevrenin korunması ile birlikte aynı 

zamanda turizm dünyasının içinde olanı daim kılmak, bu sırada doğaya ve 

çevreye zararı en aza indirmektir. Bunları yaparken yerel halkı, personellerimizi, 

misafirlerimizi, tedarikçilerimizi yani tüm partnerlerimizi çevre ve tüketim 

hakkında bilinçlendiriyoruz. 

Otel açılış tarihimizden bu yana rapor devamında da göreceğiniz sürdürülebilirlik 

çalışmalarını yürütmekte olup tüm uygulamalarımızı davranış şeklimiz haline 

getirmeye gayret ediyoruz.  

Bu dokümanda Kefaluka Resort olarak 2022 yılına ait ilerleme raporumuz 

hakkında geniş bilgiye yer verilmiştir. 

2. Kefaluka Resort Hakkında 

Onbir rüzgârın kesiştiği, aşkın bir rüzgar gibi teninize dokunduğu yer; Kefaluka 

Kefaluka Resort, Ege’nin derin maviliğini kucaklayan, tüm odalarından muhteşem 

deniz ve doğa manzarası sunulan, büyülü mimarisi ile olağanüstü ortamlar 

yaratan lüks bir tatil, masalsı bir deneyim, ilk görüşte aşktır. 

Bölgenin en büyük ve kapsamlı tesislerinden olan Kefaluka Resort’un toplam 

50.000 m2 arazi Akyarlarda yemyeşil bir tepenin üzerine kurulu denize sıfır 

konumu, 440 m uzunluğunda kum çakıl plajı ve iskelesi bulunuyor. 360 oda ve 

950 misafir kapasiteli otelimizde dünyanın her yerinden misafirleri ağırlamaktan 

mutluluk duyuyoruz. Profesyonel aşçılar tarafından hazırlanan enternasyonal 

açık büfe, diyet büfesi sunulur. Tesis, her yaşa ve her zevke hitap edecek sayısız 

spor ve eğlence aktivitesiyle keyif dolu bir tatil için gereken her şeyi sunuyor. 

Hepsi aynı özende, hepsi aynı servis kalitesinde… 

Kefaluka Resort turistik tesisleri dünyanın en önemli turizm merkezlerinden biri 

olan Bodrum'a 25 km, Turgutreis Marina’ya 10 km, Milas Havaalanına 60 km, 

Dalaman Havalimanı’na 255 km, İzmir Havalimanı’na 260 km uzaklıktadır. 

Kefaluka Resort denize sıfır konumda olup, odalarımızın % 95’i deniz 

manzaralıdır. 
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3. Sürdürülebilirlik Ekibi 

 

4. Temel Sorumluluklarımız 

Geri dönüşüm ve yeniden kullanım fırsatları edinmek amacı ile atık ayrıştırma 

prosedürü izliyoruz. Bu prosedür kapsamında otel içi atıklarımız ve misafir 

atıklarını renk kodlaması ile ayırmış bulunmaktayız. Ayrışan atıkları anlaşmalı 

firmalar ile geri dönüşüme gönderiyor ve kayıt altında tutuyoruz. 

Misafirleri ve çalışanlarımızı panolar yardımı ile çevre konusunda 

bilinçlendiriyoruz. 

Çevreye duyarlılık ve sürdürülebilir dünya & turizm ile ilgili yazıları odalarda 

bulunan info book ile misafirlerimizin bilgilerine sunmaktayız. 

Su, kimyasal ve enerji sarfiyatında ihtiyaçtan fazlasını harcamamak adına misafir 

odalarında kartlar kullanıyoruz.  

Genel Müdür

Cengiz YILDIRIM

Ekip Lideri

İnsan Kaynakları ve Kalite
Müdürü

Pelin CANAT

Kalite Temsilcisi

Burcu UĞUR

Teknik Müdür

İsrafil DEMİR

Satın Alma Müdürü

Mehmet SÜTLÜOĞLU

Muhasebe Müdürü

Bülent BANKO
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Örneğin; misafir istemedikçe iki günde bir nevresim değişimi yapılıyor.  

Ayrıca yıllık elektrik, su, LNG tüketim miktarlarının takibi yapıyoruz. 

5. Politikalarımız 

5.1. Sürdürülebilirlik Politikamız 

Kefaluka Resort olarak; 

Turizmin toplum ve dünya üzerindeki olumsuz etkilerini aza indirmek, olumlu 

gelişimine katkıda bulunmak amacıyla çıktığımız bu uzun yolda, atık yönetimi, 

doğal kaynak kullanımı, çalışanlara sağlık, güvenlik ve çocuk koruma konularında 

bilgilendirme ve eşit hakların tanınması faaliyetleri ile bulunduğumuz topluluk ile 

entegre olma ve toplumsal sorunların çözümünde yer alma konularında 

yaptığımız çalışmaların, turizmde sürdürülebilirliğin sağlanmasına katkı 

sağlayacağı inancındayız. 

Doğal kaynakların tasarruflu kullanımının ve bu kaynakların etkin bir şekilde 

yönetilmesinin, turizmin sürdürülebilirliğinin sağlanması açısından çok önemli 

olduğuna inanmaktayız. Çevre konusunda gerçekleştirdiğimiz uygulamalarla, Ege 

bölgesinde otelcilik sektöründe örnek bir işletme olmayı hedeflemekteyiz. 

Misafirlerimize sunmuş olduğumuz hizmetleri sürekli ölçer ve iyileştirmek için 

çalışmalar yaparız. 

Misafirlerimizin sağlıklı bir şekilde beslenmeleri için fiziksel, kimyasal ve 

mikrobiyolojik açıdan uygun gıdalar sunarız. İşletmemizde gıdaların hammadde 

alımı, depolanması, hazırlanması ve sunum aşamalarında gıda güvenliği ve hijyen 

standartlarını uygularız. 

Açık ve şeffaf yönetim biçimimizi profesyonellik, dürüstlük, çalışkanlık 

ilkelerimizle oluştururuz. 

Sürdürülebilir turizm için, faaliyetlerimizi kontrol altında tutarak, su tüketimi, 

kimyasal kullanımı ve atık üretimini azaltırız. Kullandığımız kimyasalların 

seçiminde doğayı korumayı öncelikli ilke kabul ederiz. 

Doğal yaşamı koruma adına yaptığımız çalışmaları, çevreyi iyileştirmenin ve  
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korumanın ne kadar önemli olduğunu görmeleri için çalışanlarımız, 

misafirlerimiz, yerel paydaşlarımız ve tedarikçilerimiz ile paylaşırız. 

Tüm çalışanlarımızın refahı için, temel haklarını savunarak, mesleki sağlık ve 

güvenliğini korumak, olası iş kazaları ve bunların etkilerini, en aza indirmek, bu 

doğrultuda çevre ve iş güvenliği ile ilgili kanun ve yönetmeliklere uyarak birlikte 

hareket ederiz. 

Tedarikçi ziyaretleri, yılda bir kez periyodik olarak yapılır. Ziyaretlerde firmanın 

depolama ve üretim yerleri gezilerek koşullarının uygun olup olmadığı kontrol 

edilir.  Depolama ve üretim koşulları uygun bulunmayan firmalardan malzeme 

alımı durdurulur, uygun koşulları sağlanması istenir. Tedarikçi firmaların nakil 

araçlarının temizliği ve taşıdığı ürünlere uygun olup olmadığı kontrol edilir.  

Uygun değil ise uyarılır.  

Malzeme alımlarında çevre dostu ambalajlı ürünlerin önceliği tercihimizdir. 

Tedarikçilerimizi çevreye duyarlı firmalardan seçmeye özen gösteririz. Satınalma 

kriterlerine uygun olması şartıyla öncelikli olarak yerel firmalarla çalışılmasını 

tercih ederiz. Tedarikçilerimizi belirli aralıklarla yerinde değerlendiririz. 

İşletmemiz için gerekli tüm mal ve hizmetlerin zamanında, uygun fiyat ve ödeme 

koşullarında, mümkün olan en üst kalitede tedarik ederiz. 

Enerji tüketimi ile ilgili talep edilen cihazların alımında A+++ sınıfı ürün grubu 

olmasını tercih ederiz. 

5.2. İnsan Kaynakları Politikamız 

Kefaluka Resort olarak; 

Etik değerler dahilinde kurumsal eşitlik ilkeleri ışığında, toplumsal cinsiyet 

eşitliğini destekleyen, adil, şeffaf, verimli, sağlıklı ve gelişim odaklı bir çalışma 

ortamı sunularak her çalışanda farkındalık yaratmayı amaçlıyoruz 

Tüm çalışanlarımızın görüşlerine saygı duyar ve sürdürülebilirlik çalışmalarımıza 

katılımlarının sağlarız 

Cinsiyet, dil, ırk, yaş, fiziksel-psikolojik özel durumlar, sosyo-ekonomik durum, 

eğitim durumu, cinsel tercih, etnik köken, dini inanç, maluliyet, savunmasız  
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gruplar vb. gibi konulardan kaynaklanan ayrımcılığa karşıyız. 

Çalışan performans değerlendirmelerini yaparak çalışanlarımıza kendilerini 

geliştirmeleri için eğitim olanakları sağlar, kariyer planlama imkanları sağlarız. 

İnsan kaynakları ile ilgili tüm ulusal ve uluslararası yasa ve yönetmeliklere uygun 

çalışır ücretlendirmede adil davranırız. 

Çalışanlarımızın kişisel verilerini koruruz 

Tesis olarak sunmuş olduğumuz tüm sosyal haklardan çalışanlarımızın eşit olarak 

faydalanmasını sağlarız. 

5.3. Çocuk Hakları Politikamız 

Kefaluka Resort olarak; 

Çocukları bir birey olarak tanımak, haklarına saygı duymak, her türlü psikolojik, 

fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak öncelikli 

sorumluluğumuzdur. 

Bunun için; 

 Tesis içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunacak, düşünce ve isteklerini, 

duygularını rahatça ifade edebilecekleri, kendilerini özgür ve rahat hissedecekleri 

ortamlar /imkanlar sunarız, 

Her fırsatta onların küçük başarılarını kutlar, cesaretlendirir, diğer çocuklar ile 

olan iletişimlerinde birbirlerinin hislerini-düşüncelerini anlamalarını sağlayacak 

yönlendirmelerde bulunuruz. 

Tüm ekibimize, çocuk istismar türlerini (fiziksel, cinsel, duygusal istismar ve 

ihmal) öğretir, çocuk istismarı ihbar etme uygulamaları ve bu kapsamdaki 

toplumsal yükümlülüklerimizi içeren eğitimler veririz. 

Anne-babaların çocuklarına karşı tutum ve davranışlarının, fiziksel-sözlü-

psikolojik şiddet veya ihmal belirtilerinin farkında olmaya, bu tür vakalar 

karşısında uyanık olmaya çalışırız. 

Çocuk misafirlerimizin katıldıkları aktivitelerde yetişkin gözetimi altında 

olduklarından emin oluruz. 
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Çocuk misafirlerimizi emanet aldığımız ortamlarda (bakıcılık hizmeti, mini kulüp 

vb.) ebeveynlerine veya güvenilir başka bir yetişkine nasıl ulaşacağımız 

konusunda emin oluruz. 

Çocuk haklarının korunması konusunda farkındalık yaratmak için eğitimler 

düzenler ve ilgili projelere destek veririz, 

Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda öncelikle otel yönetimine 

bilgi verir, gerekli görülen durumlarda Sosyal Destek Hattından yardım isteriz. 

Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. 

5.4. Kadın Hakları ve Cinsiyet Eşitliği Politikamız 

Kefaluka Resort olarak; 

Otelimizde cinsiyet eşitliğine önem veririz.  

Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık güvenlik ve refahlarını 

sağlarız. 

Kadınların iş gücüne katılımını destekler tüm departmanlarımızda destekler, eşit 

fırsatlar sunarız. 

Cinsiyet ayrımı yapmadan “eşit işe eşit ücret” yaklaşımı ile hareket ederiz. 

Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız.  

Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız. 

İş – aile ve yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını 

oluştururuz. 

Kadınların otel yönetiminde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunarız. 

Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. 

durumlara maruz kalmasına müsaade etmeyiz.  

Dünyaya ve otelimize kattıkları değerin daima farkında olur ve onları destekleriz. 
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5.5. Satın Alma Politikamız 

Kefaluka Resort olarak; 

Verdiğimiz hizmetin dünyaya ve topluma olan olumsuz etkisini en aza indirmek 

ve olumlu katkı sağlamak üzere satın almada sürdürülebilirlik esaslarını 

uygulamayı amaçlıyoruz. 

İşletmelerimize zorunlu olmayan durumlar dışında, ithal ürünler yerine yerel 

olarak yapılmış üretilmiş mallar satın alırız. 

Zorunlu olmayan noktalarda hizmet alımı sırasında çok uluslu şirketler yerine 

yerel şirketler tercih ederiz 

İnşaat, tekstil, kimyasal, gıda, içecek, sarf malzemeleri, her türlü ürün ve 

hammadde tedarik ederken ürünlerin ve tedarikçi firmaların sürdürülebilirlik 

faaliyetleri ve sertifikalarına göre değerlendirme yaparız. Tedarikçi ziyaretleri, 

yılda bir kez periyodik olarak yapılır. Ziyaretlerde firmanın depolama ve üretim 

yerleri gezilerek koşullarının uygun olup olmadığı kontrol edilir.  Depolama ve 

üretim koşulları uygun bulunmayan firmalardan malzeme alımı durdurulur, 

uygun koşulları sağlanması istenir. Tedarikçi firmaların nakil araçlarının temizliği 

ve taşıdığı ürünlere uygun olup olmadığı kontrol edilir.  Uygun değil ise uyarılır.  

Sürdürülebilir şekilde üretilmiş/sürdürülebilir kaynaklardan sağlanmış olan her 

türlü ürünün, adil ticaret/Organik/FSC/MSC, vs. daha az ambalajla teslim edilir 

olmasına, enerji ve su tasarrufu sağlamasına sürdürülebilirlik kriterlerine uygun 

olmasına özen gösteririz 

İşletmemiz için gerekli tüm mal ve hizmetlerin zamanında, uygun fiyat ve ödeme 

koşullarında, mümkün olan en üst kalitede tedarik ederiz. 

İşletmemize alınan makine cihazların öncelikle A sınıfı ve/veya az enerji tüketen 

özellikte olan alternatifleri araştırır ve tercih ederiz. 

Tedarikçilerimize ve alt yüklenicilerimizle sürdürülebilirlik çalışmalarımızı 

paylaşırız. 
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5.6. Su Politikamız 

Kefaluka Resort olarak; 

Günümüzde otel işletmeleri sadece müşterilerine ve çalışanlarına karşı sorumlu 

değillerdir. Bunun yanı sıra çevreye karşı duyarlı olmak durumundadırlar. 

İşletmelerin çevreye duyarlılık adı altında hassasiyet göstermesi gereken 

konulardan birisi de suyun verimli kullanılması ile ilgilidir. Bizde yaptığımız 

uygulamalar ile çevreye karşı sorumluluğumuzu yerine getirirken aynı zamanda 

maliyetlerimizde de ciddi bir azalma sağlamaktayız.  

Otelimizde yeme – içme, temizlik vb. birçok noktada temiz suya ihtiyaç 

duyulmaktadır. Yaptığımız çalışmalar ile suyun yeniden kullanılmasını sağlayarak 

su tüketimi ile ilgili gözle görülür tasarruf elde ediyoruz. 

Odalarımızda ve genel alanlarımızda suyu verimli kullanabilmek için; öncelikle su 

tasarruflu ve perlatörlü duş başlıkları ve musluklar tercih ediyoruz. Genel 

alanlarda fotoselli armatürler kullanıyoruz. Tuvalet rezervuarlarımız düşük 

hacimli ve cift kademelidir. 

Yiyecek – İçecek, Mutfak ve hatta çamaşırhane alanlarımızda suyu verimli 

kullanmak adına yine tüm materyel ve makinalarımızın hepsi su tasarrufu 

sağlayan özelliklere sahiptir. Ürün yıkama – temizleme yöntemlerimiz gölleme 

yapılarak gerçekleştirilmektedir. Bu alanlardan çıkan her türlü atık yağlarımız 

lisanslı firmaya teslim edilmektedir. Kullanılan sular arıtılarak bahçe sulamada 

kullanılmaktadır. Çamaşırlar az su ile çok verim alabileceğimiz yöntemler ile 

temizlenmektedir.  

Misafirlerimizi ve personellerimizi su verimliliği konusunda bilgilendiriyor ve 

uygulamalara dahil ediyoruz. 

 

5.7. Enerji Verimliliği Politikası 

Kefaluka Resort olarak; 

Yönetim anlayışımızı sürdürülebilirlik yönetim sistemi ile harmanlayarak 

sorumluluklarımızın gün geçtikçe farkına varıyor, attığımız her adımda 

sürdürülebilirliğe katkı sağlamaya çalışıyoruz. Enerji verimliliği konusunda 
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Dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli kullanıyor ve enerji 

sarfiyatımızı azaltmak için hedefler belirliyoruz. 

Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hemde yasal yükümlülüklerimizi yerine 

getirmek üzere ulusal ve uluslararası standartları takip eder, enerji kullanımını 

azaltmaya ve enerji tüketim performansımızın sürekli iyileştirilmesini sağlayacak 

çalışmaları gönüllü olarak  yürütür, çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz. 

Farkındalığı arttırmak ve çalışanlarımızında katılımını sağlamak amacıyla eğitim 

programlarımızda enerji verimliliğinede yer veririz. 

Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar 

yaratmak üzere iş birliği yapmayı önemseriz. Bu konularda misafirlerimiz, 

çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş ortaklarımız ile birlikte topyekûn bir 

farkındalık ve bilinç seviyesine ulaşılması adına etkileşimimizi sürdürmeye 

çalışırız. 

Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp 

bulmaya, satın almaya ve kullanmaya çalışırız. 

Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, 

alınabilecek önlemleri planlarız. 
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6. Sertifikalarımız 
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7. Sosyal Sorumluluk ve Etkinliklerimiz 

7.1. Ağaç Dikimi 

23/04/2022 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı gününde düzenlenen ağaç 

dikimi etkinliğinde 223 adet çam fidanı dikimi yaptık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.2. Bodrum Sağlık Vakfı 
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7.3. Çevre Etkinliklerimiz 
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7.4. Tev 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.5. Kızılay 
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8. Bölgedeki Özel Türler 

8.1. Akdeniz Foku / Monachus Monachus 

      Akdeniz foku, fokgiller familyasından  

      yeryüzünde sadece doğu Akdeniz sahilleri 

      ile Batı Afrika'nın bir tek sahilinde yaşayan 

      fok türüdür. 

      Akdeniz Foku dünyadaki sayısı sadece 

      600-700 civarıdır. Bu soyu tükenmekte 

      olan türün yaklaşık 100 kadarı da Bodrum 

      yarımadasında yaşamını sürdürmektedir.  

Akdeniz Fokunun yaşamına devam edebilmesi için deniz kirliliğin olmaması, 
kıyının sakin olması ve yaşam alanına insanların girmemesi gerekir. 

Akdeniz foku yüzgeçayaklıların ortak bir özelliği olarak etobur bir canlıdır. 
Besininin büyük bir çoğunluğunu dalarak sualtında yakaladığı balıklar, ahtapot ve 
ıstakoz gibi canlılar oluşturur. 

 

AKDENİZ FOKU NEDEN YOK OLUYOR? 

 

Akdeniz fokunun tehdit nedeni yasadışı balıkçılık sonucunda denizlerimizde balık, 
ahtapot ve ıstakoz gibi canlıların ciddi şekilde azalması ve neticede Akdeniz foku 
gibi tüm predatör canlıların avlarında azalma. 

Bir diğer faktör ise mağara dalışları… 24 senelik saha çalışmaları ve 
tecrübelerimize dayanarak Akdeniz foklarının mağaralarına giren insanlardan 
rahatsız olduklarını biliyoruz. Son sığınakları olan kıyı mağaralarına yapılan 
dalışlar Akdeniz foklarını ürkütüyor ve ciddi şekilde rahatsız ediyor. 
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8.2. Deniz Eriştesi 

       Deniz eriştesi, karadan denize  
       dönüş yapmış olan Akdeniz'e  
       endemik çiçekli bir bitkidir. Tek 
       çenekliler grubundan bir deniz  
       otudur. Deniz tabanında 30 metre 
       derinliğe kadar inen ve kıyı  
       ekosisteminde çok önemli yer tutan 
       çayırlar oluşturur. 

Posidoniaoceanicayosun değil bitkidir. Kara bitkilerinin özelliklerini gösterir.  
Akdeniz’e özgü, endemik, zemini tutan yapısı vardır.  

Ekosistemindeki canlıların varlığını sağlaması için gerekli olan ilk öğeyi sağlar. 
Önemli bir oksijen kaynağı olan Posidoniaoceanica1 m2 de günde 10 ila 14lt arası 
oksijen üretir.  
Posidoniaoceanicakumlu ve çamurlu yerlerde bulunurlar. Yaşadıkları zemin 
oynaktır. Zemin üzerinde sağlam biyolojik ve ekolojik yapıya sahiptirler. Yatay ve 
dikey gelişerek zemini kavrar yoğun bir doku oluşturur. Kökleriyle zemine 
tutunur ve böylece hem erozyonu önler hem de dip yapısını sağlamlaştırır, 
sabitler. Ayrıca bu yapısıyla, sudaki askı yükleri ve sedimentasyonututup zemin 
hareketini düzenler ve kıyı çizgisini korurlar. 
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TEHDİT EDEN FAKTÖRLER 
En büyük tehdit azot ve fosfor gibi besi maddelerini içeren evsel ve endüstriyel 
nitelikli atıksulardan kaynaklanmaktadır. Diğerleri tarım alanları sızıntı suları, 
fosil yakıtların yanması sonucu oluşan atmosferik birikimlerdir. Azot ve fosfor 
denizdeki plankton ve yosunların büyümesini kontrol eden ve tetikleyen en 
önemli besi maddeleridir. Çoğalan yosun hem suyun berraklığını bozar ve 
böylece ışık geçirimini azaltır, hem de bitki üzerinde yaşadığından bitkiye gölge 
oluşturup fotosentezini yavaşlatır. Diğer zarar veren etkenler doğrudan 
toplamak, dibi tarayarak balık avlamak, balık çiftlikleri, yeni marina inşaatları ve 
yanlış yapılaşma… 
 

9. Yerel Halk ile İlişkilerimiz 
 
Kefaluka Resort olarak doğa, sağlık, okul, kan bağışı gibi birçok alanda aktif olarak 
çalışmakta ve destek olmaktayız. 
 
Maddi manevi ve hizmet desteklerimizi eksik etmemek amacı içerisindeyiz. 
 
Bunlardan bazıları; 
Bodrum Sağlık Vakfı 
Çevre Koruma Sosyal Yardımlaşma Kültür Hizmetleri 
Tema 
Kızılay 
 

10. Enerji Yönetimi 
 
10.1. Elektrik Tüketimi 
 

KWH MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM 

2021 277.202 452.600 746.591 752.620 526.112 372.456 

2022 438.000 620.000 800.00 850.00 660.658 478.800 

 
Elektrik tüketimlerini kwh ve kişi başı tüketim bazında takip ediyoruz. Yukarıdaki 
tabloda 2022 yılına kıyasla, pandeminin 2021 yılındaki etkisinin elektrik 
tüketimine yansıdığını görüyoruz. Diğer yandan 2022 yılı için geceleme sayımızın 
2021’e göre %40 fazla olması da tablodaki tüketim artışını açıklamaktadır.  
(Kişi başı tüketim 2021: 39,43 kwh / 2022: 365,04 kwh) 
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10.2. Su Tüketimi 
 

M³ MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM 

2021 4.720 8.772 8770 9.271 7.486 6.043 

2022 6.652 6.556 10.192 10.130 8.803 7.356 

 

Su tüketimlerini m³ ve kişi başı tüketim bazında takip ediyoruz. Yukarıdaki 
tabloda 2022 yılına kıyasla, pandeminin 2021 yılındaki etkisinin su tüketimine 
yansıdığını görüyoruz. Diğer yandan 2022 yılı için geceleme sayımızın 2021’e göre 
%40 fazla olması da tablodaki tüketim artışını açıklamaktadır.  
(Kişi başı tüketim 2021: 0,88 m³ / 2022: 1,02 m³) 
 
10.3. Lng Tüketimi 
 

KG MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM 

2021 11.178 18.000 18.952 16.402 17.444  

2022 17.000 16.000 21.000 20.000 18.404 19.518 

 
Lng tüketimlerini kg ve kişi başı tüketim bazında takip ediyoruz. Yukarıdaki  
tabloda 2022 yılına kıyasla, pandeminin 2021 yılındaki etkisinin su tüketimine 
yansıdığını görüyoruz. Diğer yandan 2022 yılı için geceleme sayımızın 2021’e göre 
%40 fazla olması da tablodaki tüketim artışını açıklamaktadır.  
(Kişi başı tüketim 2021: 4,26 kg / 2022: 2,11 kg) 
 

11.  Atık Yönetimi 
 
Kefaluka Resort olarak, çevreye ve doğaya olan saygımızın bir gerekliliği olan atık 
yönetimi konusunda sorumluluğumuzun bilincinde olarak faaliyetlerimizi 
yürütürüz.  
 
T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yayınlanan 
yönetmelikler ve ilgili yasal gerekliliklere uygun olarak atıklarımız, çevreye 
yönelik zararlı etkiyi en aza düşürecek şekilde kaynağında ayrıştırılır,  güvenli bir 
şekilde depolanır, nihai bertaraf ve geri dönüşümü için lisanslı firmalara teslim 
edilir.  
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Çevre ve doğayı korumayı, geliştirmeyi ilke olarak benimsediğimiz 
politikalarımızla birlikte faaliyetlerimizi sürdürdüğümüz tesisimiz T.C. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Sıfır Atık Projesi kapsamında 18.11.2020 
tarihinde “Sıfır Atık Belgesi” almıştır. 
 

 
 
 

11.1 Atık Önleme ve Azaltma Uygulamalarımız 
 

 Atık oluşumunu azaltılması ve kaynağında ayrı olarak toplanması ve 
atıkların doğru bir şekilde bertaraf edilmesi konularında çalışanlara her yıl 
eğitim verilmektedir. Gelecek yıllara ait eğitim planları yapılmaktadır. 

 İsrafı önlemek amacıyla fotoselli aydınlatma sistemi ve musluklar 
kullanılmakta, tesiste kalan konuk sayısına göre yemek yapılmaktadır. 

 Tesiste elektronik atıklar için kullanılan tek kullanımlık piller yerine şarj 
edilebilir pil kullanılmaktadır. 

 Aydınlatma sistemi için, civa içermeyen sarfiyat dayanımı yüksek olan 
aydınlatma ekipmanları kullanılmaktadır. 

 Tesiste kullanılan malzemeler eskimeden yenisi alınmamakta, bozulmuşsa 
tamiri yapılmakta tamiri yapılamayacak gibi olanlar da kullanılabilir 
tarzdaki parçaları farklı cihazlara adapte ederek tekrar kullanılmaktadır. 

 Kırtasiye ve temizlik malzemeleri başta olmak üzere kullandığımız 
malzemelerin eko etiketli çevre dostu ürünler olmasını tercih ediyoruz. 
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 Atıklar kaynağında ayrıştırılarak ilgili lisanslı firmalara verilip geri kazanımı, 
geri kazanımı mümkün olmayan atıklarında bertarafı sağlanmaktadır. 

 
11.2 Atıkları Kaynağında Ayrıştırma 

 
Kefaluka Resort olarak, geri kazanılabilir atıklarımızı genel alanlar, misafir 
alanları ve personel alanlarında bulunan kağıt, plastik, cam atık üniteleri 
ve kumbaralarında hem misafirlerimizin hem de personelimizin desteği ile 
ayrıştırıp doğaya geri kazandırıyoruz.   

 

     
    

11.3 Atık Yönetimi Personel Bilinçlendirme Çalışmaları 
 

Periyodik olarak düzenlediğimiz eğitimler aracılığıyla çevre ve doğaya olan 
sorumluluğumuzu, çevre ve sürdürülebilirlik politikalarımızı, sıfır atık 
kapsamında yaptığımız çalışmaları personellerimizle paylaşarak atık yönetiminde 
personellerimizin katılımını artırıyoruz. 
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12. Eğitimlerimiz 
 
12.1. İlk Yardım Eğitimi 
 

 
 
12.2. Çocuk İstismarı ve Engelliliğe Doğru Yaklaşım Eğitimi 
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12.3. Çevre Eğitimi 
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12.4. Sıfır Atık Eğitimi 
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12.5. Hijyen Eğitimi 
 

 
 
12.6. Tehlikeli Madde Farkındalık Eğitimi 
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12.7. Yangın Eğitimi 
 

 
 
 

13.  Personel ile İlişkililerimiz 
Kefaluka Resort olarak, çalışan ile ilgili tüm mevzuata uygun olarak çalışmanın 
yanında çalışanlarımızın refahını ve motivasyonunu arttırmak amacı ayın 
personeli ve performansı yüksek olan personellerin seçimi, doğum günü 
kutlamaları, terfi kutlamaları, yıl içindeki özel günlerin kutlanması, turnuva 
düzenlemeleri gibi çalışmalar yapmaktayız. 
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